

## **BSE** Limited

Floor 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai-400001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400051

Dear Sirs,

Sub: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund

Please find enclosed newspaper advertisements published in Business Standard Mumbai (English) and Tarun Bharat (regional newspaper) on 22<sup>nd</sup> June, 2019 titled – Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Request you to kindly take the same on records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Zuari Agro Chemicals Limited

R VPatil

Vice President & Company Secretary

Encl: As above

**ZUARI AGRO CHEMICALS LIMITED** 

CIN No.: L65910GA2009PLC006177

Registered Office: Jaikisaan Bhawan, Zuarinagar, Goa - 403726, India

Tel: +0832 259 2180, 259 2181 Fax: +0832 255 5279

www.zuari.in

	Name of the Persons		
1.	Bhupendrakumar Natwarlal Shah & Shobhana Bhupendra Shah	B03240	30
2.	Latha Ganesh & Ganesh Sankaran (Total 96 Share)	L01761	50
_	Nemchand Mulji Savla & Suryakala Nemchand Savla	Q16492	100
_	Sunil Sharma	S27882	395
	Meenakshi Bhagwanji Upadhyay	M03097	82
_			18
_	Bhanumati B. Upadhyaya & Meenakshi B. Upadhyaya	B25074	
=	Bipin Amrutlal Shah	Q49671	500
8.	Subodh Kumar Kundu	S03637	391
9.	Ramakant Bhaskar Salaskar	B04178	50
10.	Usha Chandra & Shachi Chandra	Q51067	154
11.	Gurdip Singh Mahal	G01515	98
_	Vishnu Sadashiv Paranjape	V25271	1000
_	Srichand Wadhuram		196
-		Q18243	_
_	Meena S. Gupta & Surendra Gupta	Q48294	500
15.	Sapna Vasudev Kotyankar & Savitri Vasudev Kotyankar	S06576	140
16.	Bhishma M. Nanavati & Amita B. Nanavati	Q15850	50
17.	Prabhudas N. Choksi & Jitendra P. Choksi	Q32656	476
-	Salim S. Gandhi & Faisal S. Gandhi	Q15000	50
_	Laxmi K. Naravan		30
_		Q15135	
-	Laxmi K. Narayan	Q15164	55
_	Laxmi K. Narayan	Q15670	15
22.	Radhabai & K. Girish	Q51365	500
_	K. Narayan	Q15669	700
_	Rajani Srinivasan & Rnganayaki Srinivasan &	R05718	196
-4.	Achal Ramanujachari Srinivasan	11037 10	130
25		502277	231
_	Satindra Kumar Ghosh	S03377	-
_	Charlotte Sequeira & Rose Sequeira	C02602	50
27.	Lalitha Raja	L500010	200
28.	S. Surendra Kamath	S25547	114
29.	Eruch Pirozshaw Talati & Dina Eruch Talati & Rumi Eruch Talati	E00294	254
	& Cyrus EruchTalati		
30.	Jean Ferrao	Q43426	200
_	KalidasVaqhji Mehta & Narendra Bhagwandas Mehta &	K04044	42
01.	Anil Bhagwandas Mehta	1104044	42
20		D00777	140
_	Anita G. Shah (Total 140 shares)	P09777	-
_	Percival Fernandes & Andre P. Fernandes & Louis Fernandes	P02263	93
34.	Savitri Nandgaonkar & Narayan Nandgaonkar	S09942	100
35.	Narayan Sadashiv Nandgaonkar & Savitri Narayan Nandgaonkar	N00745	250
36.	Seoomal H. Laungani & Usha S. Laungani	S25825	41
37.	Bhavna B. Shah	B03272	425
_	D. Lingam	D02103	100
_	Smita Sharad Mhambrey & Sharad Govind Mhambrey	Q42462	150
39.	(Total 300 Shares)	Q42402	130
40		000074	
_	Sadashiv Dinkar Kolhatkar & Vishakha Vijay Kolhatkar	S09074	50
41.	Ashok Madanlal Pherwani	A02821	25
42.	Radhika Batra	P07100	600
43.	Pratibha N. Thanawala	Q47458	150
_	Percival Fernandes & Virginia Fernandes	P01617	38
_	Jayant Babulat Parikh & Kajul Jayantkumar Parikh	Q26247	50
$\rightarrow$	Jayant Parikh & Rajul Parikh	Q28643	200
-			
_	Jayantkumar Babulal Parikh & Jasvantiben Babulal Parikh	Q28199	250
48.	Sudesh Kumar Khanna	S01726	100
49.	Ramchandra B. Warang & Vijaya Ramchandra Warang	Q29252	50
50.	Krishna Chandra Khandelwal	K25554	500
$\overline{}$	M. Sunitha Kamath	M05180	140
_	Vinodrai Savaji Shah & Mr. Prakash Savaji Shah	V04473	196
_			
-	Priyavrat Thareja & Savita Thareja	P04231	108
_	Savita Thareja & Priyaurat Thareja	S08661	108
55.	Dnyaneshwar Vishnu Halarnkar	D02808	35
	Shashikant Nagardas & Shishir Pramodrai	Q19247	50
56.	Hasmukh Jhaveri & Hemant Jhaveri	Q31294	25
-		Q28320	50
57.	Hasmukh Nanalal Ihaveri & Hemant Ihaveri		
57. 58.	Hasmukh Nanalal Jhaveri & Hemant Jhaveri	-	
57. 58. 59.	Hasmukh Nanalal Jhaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri	H02048	
57. 58. 59. 60.	Hasmukh Nanalal Jhaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri Hasmukh Nanalal Jhaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri	H02048 H01732	38
57. 58. 59. 60.	Hasmukh Nanalal Jhaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri	H02048	38
57. 58. 59. 60. 61.	Hasmukh Nanalal Jhaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri Hasmukh Nanalal Jhaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri	H02048 H01732	38 50
57. 58. 59. 60. 61.	Hasmukh Nanalal Jḥaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri Hasmukh Nanalal Jhaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri Hasmukh N. Jhaveri & Pravina H. Jhaveri Hasmukh Nanalal Jhaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri	H02048 H01732 Q16032 H02507	12 38 50 25 50
57. 58. 59. 60. 61. 62.	Hasmukh Nanalal Jḥaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri Hasmukh Nanalal Jhaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri Hasmukh N. Jhaveri & Pravina H. Jhaveri Hasmukh Nanalal Jhaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri Hemant Indulal Gandhi	H02048 H01732 Q16032 H02507 H03430	38 50 25 50
57. 58. 59. 60. 61. 62. 63.	Hasmukh Nanalal Jḥaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri Hasmukh Nanalal Jhaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri Hasmukh N. Jhaveri & Pravina H. Jhaveri Hasmukh Nanalal Jhaveri & Pravina Hasmukh Jhaveri	H02048 H01732 Q16032 H02507	38 50

The Company will issue Duplicate Share Certificate/s in case the Company does not receive any objection/s for the same within 14 days from date of publication hereof. The original Share Certificate/s will be treated as cancelled once the duplicate share certificate/s are issued to the above Persons.

For Nirlon Limited

Jasmin K. Bhavsar

Company Secretary, V. P. (Legal) & Compliance Officer

Mumbai, June 21, 2019

The date for technical bid will be 01.07.2019 till 12.00 pm

Please visit website http://www.mahatenders.gov.in for detailed information

information				
Detailed Tender Schedule				
Activities	Date & Time			
Tender Publishing date	Dt. 21.06.2019 @ 13.00 Hrs.			
Documents download start date	Dt. 21.06.2019 From 13.00 Hrs.			
Documents download End date	Dt. 28.06.2019 upto 17.00 Hrs.			
Pre-bid meeting date				
Bid submission start date	Dt. 21.06.2019 From 18.00 Hrs.			
Bid submission closing date	Dt. 28.06.2019 upto 17.00 Hrs.			
Bid opening date (Technical bid)	Dt. 01.07.2019 @ 12.00 Hrs.			
Bid opening date (Financial bid) if possible	Dt 2019@ 12.00 Hrs.			
0.11				

l/c, Public Health Engineer
Date: 21.06.2019 Solapur Municipal Corporation, Solapur



## **ZUARI AGRO CHEMICALS LIMITED**

CIN: L65910GA2009PLC006177

Registered Office: Jai Kisaan Bhawan, Zuarinagar, Goa - 403 726. , Tel.: 91-0832-2592180 E-mail: shares@adventz.com Website: www.zuari.in

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") the final dividend declared for the financial year 2011-12, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on 4th October, 2019. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be that State of the procedure set but in the Rules.

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court / tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated / pledged under the Depositories Act, 1996.

In compliance to the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders and the details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website. Shareholders concerned may refer to the website www.zuari.in to verify the details of their unencashed dividend and the shares liable to be transferred.

Shareholders are requested to claim the final dividend declared for the financial year 2011-12 and onwards before the same is transferred to the

Concerned shareholders bolding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in, lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF. The shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 6th September, 2019the Company with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the dividend to the IEPF by the due date i.e. 4th October, 2019.

The corresponding shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years shall also be transferred without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, **M/S. LINK INTIME INDIA PRIVATE LIMITED**, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083. Tel No. (022) 49186270 email: iepf.shares@linkintime.co.in

For Zuari Agro Chemicals Limited

Place : Zuarinagar

Date : 21.06.2019

R Y Patil

Vice President & Company Secretary

Business Standard-mum 22/06/2019

मार्गाम प्राप्त करायाला हमारा मार्गाणा de adiasor मंडळाच्या अधिकाऱ्यांनी मिनी इंडिया पार्कच्या नावाने उरकण्यात पर्यावरणविरोधी घेऊन कृत्यांची गंभीर करावी अशी कडक कारवाई मागणी स्थानिक पंचायत व ग्रामस्थांनी केली आहे.

मंगळसूत्र खेचून नेले बगब : तळावली नीवेली येथे

महिलेच्या गळ्यातील मंगळसूत्र खेचून नेल्याची घटना या प्रकरणी महगाव पोलिसांनी अज्ञात व्यक्तीविरुद्ध गुन्हा नोंद केला आहे.

# adventz झुआरी ॲंग्रो केमिकल्स लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९१०जीए२००पीएलसी००६१७७ नोंदणीकृत कार्यालय: जय किसान भवन, झुआरीनगर, गोवा ४०३७२६ फोन: ०८३२-२५९२९८०, ईमेल: shares@adventz.com

> वेबसाईट: www.zuani.in भागधारकांना सचना

कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएक) प्राधिकरणाकडे हस्तांतरण.

भागधारकांना याद्वारे माहिती देण्यात येते की, गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (अकाऊंटींग, ऑडिट, टान्सफर ॲंड रिफंड) नियम २०१६ (सदर नियम) यांच्यां तरतूदीनुसार आर्थिक वर्ष २०११-१२ साठी जाहीर झालेला अंतिम लाभांश जो सात वर्षांच्या कालावधीसाठी दाव्याविरहीत राहिला तो ०४ ऑक्टोंबर २०१९ रोजी आयईपीएफकडे जमा करण्यात येईल. तसेच नियमांमध्ये जी प्रक्रिया वर्णित आहे त्यानुसार सात सलग वर्षे सदर संबंधित शेअर्स ज्यावरती लाभांश दाव्याविरहीत होता तेसध्दा हस्तांतरीत करण्यात येतील. सदर कंपनी असे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरीत करणार नाही की जिथे असे शेअर्स हस्तांतरीत करण्यापासून न्यायालय/ लवाद यांचा ठराविक आदेश प्रतिबंध आणत असेल किंवा सदर डिपोझिटेरीज कायदा १९९६ च्या अंतर्गत जिथे शेअर्स हायपोथिकेटेड/प्लेज्ड असतील

सदर नियमांचे पालन करताना सदर कंपनीने सदर संबंधित भागधारकांना व्यक्तिश: त्याबाबत कळविले आहे आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरीत होऊ शकणाऱ्या शेअर्सचा तपशील आमच्या वेबसाईटवरती उपलब्ध करण्यात आला आहे. संबंधित भागधारकांनी वेबसाईट www.zuari.in चा संदर्भ थ्यावा व त्यांच्या रोख रूपांतरण न झालेल्या लाभांशांचा तपशील पडताळून पहावा व हस्तांतरीत होऊ शकणारे शेअर्स जाणावेत. भागधारकांनी कृपया सदर लाभांश आयईपीएफकडे हस्तांतरीत होण्यापूर्वीच आर्थिक वर्ष २०११-१२ व त्यापासूनच्यासाठीच्या जाहीर अंतिम लामांशासाठी दावा करावा. संबंधित शेअर्सधारक ज्यांचे शेअर्स भौतिक रूपात आहेत व ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरीत होऊ शकतात त्यांनी नोंद घ्यावी की त्यांच्याकडे जे मुळ रूपात आहेत त्याऐवजी सदर कंपनी डुप्लिकेट शेअर्स प्रमाणपत्र (एस) जारी करील जेणेकरून आयईपीएफकडे शेअर्स हस्तांतरीत करण्याचे कार्य होईल आणि अशा प्रकरणांमध्ये सदर कंपनी कॉपीरेट ॲक्शनद्वारे डिपोझिटरीला कळविल की इप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रांचे रूपांतरण डीईएमएटी रूपात करून त्यांचे हस्तांतरण आयईपीएफकडे करावे सदर मुळ शेअर प्रमाणएत्र (एस) जी मुळ भागधारकांच्या नावे आहेत. ती आपोआपच रद्द होतील व अव्यवहार्य ठरतील. अभौतिक रूपात शेअर्स असणाऱ्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की कॉपॅरिट ॲक्शनने सदर कंपनीने सदर डिपोझिटरीला कळवेल की आयईपीएफच्या डीईएमएटी खात्यावर शेअर्सचे हस्तांतरण करावे.

सदर भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की सदर कंपनीने आपल्या वेबसाईटवरती जो तपशील उपलब्ध केला आहे तो कंपनीने डुप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र (एस) जारी करण्याच्या बाबतीत परेशी सचना रूप असून त्याद्वारे आयईपीएफकडे शेअर्स हस्तांतरणाचा हेत् साध्य होईल. तसेच जर सदर कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून ६ सप्टेंबर २०१९ रोजी किंवा तत्पूर्वी कोणतीही सूचना आली नाही तर सदर कंपनी सदर नियमांच्या पूर्ततेच्या आवश्यकतेच्या दृष्टीने निर्धारित तारीख म्हणजे

०४ ऑक्टोबर २०१९ पर्यंत सदर लाभांश आयईपीएफकडे हस्तांतरीत करील. सदर संबंधित शेअर्स ज्यावरती सलग सात वर्षे लाभांश दाव्याविरहीत राहिला ते सुध्दा पुढील सुचनेविना हस्तांतरीत करण्यात येतील. कृपया नोंद घ्यावी की दाव्याविरहीत लाभांश रक्कमेसंदर्भात व आयईपीएफकडे शेअर्स हस्तांतरीत झाल्याबाबत सदर कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा असू नये. भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की सदर नियमांमध्ये वर्णित प्रक्रियेचा अवलंब करून ते आयईपीएफकडे हस्तांतरीत केलेला लाभांश व संबंधित शेअर्स या बाबत तसेच त्या शेअर्सवर जमा झालेले सर्व लाभ यासाठी आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे दावा करू शकतात. वरील बाबतीत कोणतेही प्रश्न असल्यास भागधारकांनी कृपया सदर कंपनीचे निबंधक व शेअर हस्तांतरण एजंटस् मेर्सेस लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-909, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम्) मुंबई ४०००८३ दूरध्वनी ०२२-४९१८६२७० ईमेल iepf.shares@linkintime.co.in यांच्याशी संपर्क साधावा

स्थळ: झुआरीनगर, गोवा दिनांक: २१.०६.२०१९

झुआरी ॲग्रो केमिकल्स लिमिटेड

सही/-

आर.वाय. पाटील उपाध्यक्ष व कंपनी सचिव

## PUBLIC NOTICE

this is to inform that my client intends to purchase a portion of landed property known as "PATOLLY" also known as ANUZ, situated at Anuz, Nuvem, Salcete, Goa, described in Schedule hereunder from M/s Parmaz Properties Private Limited, a company, having its registered office at Kadar Manzil, Margao, Goa. If any Person/s Firm/ Company/ Bank have any right or claims or charge or mortgage over or in respect of the said Property by way of ownership, coownership, pre-emption, lease, licence, mortgage, attachment, possesion or other proceedings or any prior agreements or arrangements or any other rights or claims or other objections of whatsoever for finalization of the sale transaction, they are required to inform about the same to the undersigned in writing within 15 days from publication of this notice with supporting documents failing which it will be presumed that there is no claim from any party or any such claim shall be deemed to have been waived for all legal and practical purpose and shall not be entertained and my client shall proceed with the proposed purchase of the portion of landed property described below.

All that portion of landed property known as "PATOLLY" also known as "ANUZ", situated at Anuz, Nuvem, within the local limits of Village Panchayat of Nuvem. Taluka and Sub District of Salcete, District of South Goa. State of Goa. being described in the Land Registration office of Salcete, at Margao under Description No. 6682 at folio 162 (reverse) of Book No. B-26 (old series) and inscribed in the Taluka Revenue office of Salcete, at Margao, under Matriz No. 119 and surveyed under Survey No. 262/1 of village Nuvem, Salcete. Goa admeasuring 133498 square meters and being bounded as per the Land Registration records as under

On the East : by the top of the hill; On the West : by a rain water drain; On the North : by the property of Communidade of Margao: and:

On the South: by the palm-grove-"Anuz", belonging to the heirs of Filipe Nery Alvares:

Place: Margao-Goa Date: 20/06/2019

sd/-

Adv. Sudesh N. Borkar; S-08; 'D' Building, . Apna Bazaar Housing Co-op, Society behind Old Collectorate Office, Margao-Goa. Mob: 9850453057

राज्यासाठी नियोजित कर्ज घेण्याचा हा भाग असून त्यास भारत सरकारची मान्यता लाभलेली आहे. त्यानुसार वर्ष २०१८- १९ साठी गोवा सरकारने गोवा राज्य सरकारी स्टॉक (कर्जरोखे) (सिक्युरिटीज) 90 वर्ष कालावधीचे एकत्रित रक्कम रू. १००.०० करोड (नॉमिनल) ची विक्री करण्याचा प्रस्ताव आखला आहे. सरकारी स्टॉकची विक्री भारतीय रिझर्व्ह बँकेमार्फत कार्यालय (पीडीओ) फोर्ट, मुंबई येथे लिलावात भारतीय रिझर्व्ह बैंक बहुविध मूल्य नमुन्याखाली देण्यावर (यिल्ड) आधारित लिलावात ठरवील त्याप्रमाणी कुपनरेटवरती करण्यात येईल, भारतीय रिझर्क बँक त्यांच्या मुंबई कार्यालयात. फोर्ट मंबई येथे जन २५ २०१९ रोजी लिलावाचे आयोजन करील. सदर लिलावासाठीच्या बोली रिझर्व्ह बैंक ऑफ इंडिया कोअर बँकींग सोल्यशन (ई- कुबेर) व्यवस्थेवरती **जून** २५ २०१९ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने सादर करणे आवश्यक आहे. रिझर्व्ह बँक ऑफ इंडिया कोअर बँकींग सोल्युशन (ई-कुबेर) व्यवस्थेवरती इलेक्ट्रॉनिक पथ्दतीने स्पर्धात्मक बोली सकाळी १०.३० वा. आणि दु. १२.०० दरम्यान सादर केल्या आणि विना स्पर्धात्मक बोली रिझर्ड बैंक ऑफ इंडिया कोअर बैंकींग सोल्युशन (ई- कुबेर) व्यव**स्थेवर**ती पध्दुतीने इलेक्टॉनिक सकाळी 90,३० आणि सकाळी 99.३० वा. दरम्यान सादर केल्या पाहिजेत.सदर लिलावाचा निकाल रिझर्क बँक ऑ फ इंडिया आपल्या संकेत स्थळावरती त्याच दिवशी प्रदर्शित करील. यशस्वी बोलीदारांनी जुन २६ २०१९ रोजी बँकेचे कामकाजाचे तास संपण्यापूर्वी रोख बँकर्स चेक/पे ऑर्डर, डिमोंड डाफ्ट, रिझर्व्ह बँक ऑफ इंडिया, मुंबई (फोर्ट) येथे देय अशा स्वरुपात शुल्काचा भरणा करावा कर्जाची परत फेड दर्शनी किंमती बरोबर जून २६, २०२९ रोजी करण्यात येईल. लिलावात जे कट ऑफ देणे (यिल्ड) ठरविण्यात येईल ते लिलावात विक्री केलेल्या स्टॉक वरील कुपनरेट टक्का प्रतिवर्ष असेल. व्याज प्रत्येक अर्थ वार्षिक स्वरुपात डिसेंबर २६ व जन २६ रोजी देण्यात येईल.

PATTIT TETTE

विना स्पर्धात्मक तत्वावरती अधिस्चित रक्कमेच्या कमाल ५०% मयदिपर्यंत पात्र व्यक्ती वा संस्थाना सदर लिलाव खुला आहे.

गीवा राज्य सरकारी कर्जरोखे किमान रक्कम रु. १०,०००/- (दर्शनी मूल्य) आणि त्याच्या बहुविध स्वरुपात जारी करण्यात येतील.

त्याबाबतचे कोणतेही कारण स्पष्ट न करता योग्य भासेल त्याप्रमाणे कोणतीही किंवा सर्व बोली पूर्णपणे किंवा अंशतः स्वीकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा पर्ण तारतम्यवार अधिकार रिझर्व्ह बैंक ऑफ इंडिया यांनी राखून ठेवला आहे.



**一种教育** 

(डब्स्यु. व्ही. आर. मूर्थी) सचिव (वित्त) - (लिंक) गोवा सरकार

डीआय/जाहिरात/२७१ /२०१९